[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         10.11.               2016г    №    1373

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении документации по планировке территории в границах земельного участка, в отношении которого заключен договор аренды земельного участка для   его комплексного освоения в целях жилищного строительства» на территории Кунашакского муниципального района»
В целях повышения качества предоставления муниципальной услуги на территории Кунашакского муниципального района, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Жилищным кодексом РФ, на основании ст. 21 Устава Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об утверждении документации по планировке территории в границах земельного участка, в отношении которого заключен договор аренды земельного участка для   его комплексного освоения в целях жилищного строительства»   на территории  Кунашакского муниципального района» (приложение).

2. Начальнику отдела аналитики и информационных технологий (Ватутин  В. Р.) разместить  настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района  www.kunashak.ru в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Кунашакские Вести».
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на М. Н. Салихову – начальника отдела – главного архитектора отдела Архитектуры и градостроительства администрации Кунашакского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на        первого заместителя Главы района Р. Г. Галеева
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района

         С. Н. Аминов